様式第１号

堺市先端設備等導入支援補助金交付申請書

  年  月  日

堺 市 長  様

申請人

所在地    ●●県●●市●●1丁目 2-3

事業者名    株式会社●●

                    代表者職氏名 代表取締役 ●● ●●

 令和●年度堺市先端設備等導入支援補助金について、次のとおり補助を受けたいので、関係書類を

添えて申請します。

補助金交付申請額             ●●●,●●●       円

申 請 理 由
本補助金を活用して先端設備等である●●●の導入に係る経費負担を軽減

することにより、労働生産性向上を図るため、交付申請を行うもの。

事 務 担 当 者

担当部署： ●●課 ●●係

担当者職氏名： ●● ●●

電 話： 072-●●●-●●●●  ＦＡＸ： 072-●●●-●●●●

e-mail： ●●●@●●●.●●

添 付 書 類

１ 役員情報届出書（様式第２号。法人に限る。）

２ 対象先端設備等の一覧表（様式第３号）

３ 補助対象経費に係る見積書その他これに相当する書類の写し

４ 本市において認定された先端設備等導入計画に係る認定通知書の写し

５ その他市長が必要と認める書類

取得費に 10％をかけた金額を記載ください。

（1,000 円未満は切り捨て、300 万円が上限です）

記載例

様式第２号

役員情報届出書

年  月  日

堺 市 長  様

申請者

事業者名   株式会社●●

代表者職氏名 代表取締役 ●● ●●

堺市補助金交付規則第４条の規定により、補助金の交付申請を行うに当たり、次のとおり役員情

報を届け出ます。なお、記載内容に変更が生じた場合は、変更の内容及び理由を記載し、その都度、

速やかに届け出ます。

（注）１ 法人登記をしている団体については、登記簿上の役員を記入してください。

２ この名簿は、堺市補助金交付規則第２４条の該当の有無を確認するため、使用させていただく

場合があります。

≪変更の場合：理由≫

《役員情報》

（ふりがな）  （●● ●●                 ）

役 員 等 氏 名：●● ●●

生  年  月  日：●●年●月●日

住     所：●●県●●市●●1丁目2-3

（ふりがな）  （                      ）

役 員 等 氏 名：

生  年  月  日：

住     所：

（ふりがな）  （                      ）

役 員 等 氏 名：

生  年  月  日：

住     所：

（ふりがな）  （                      ）

役 員 等 氏 名：

生  年  月  日：

住     所：

様式第３号

対象先端設備等の一覧表

設備の種類 設備名／型式 取得金額（円） 取得予定時期
取得金額の支払

完了予定時期

機械装置 ●●●/●●●● 1,234,567 令和●年●月 令和●年●月

器具及び備品 ●●●/●●●● 1,234,567 令和●年●月 令和●年●月

※取得金額は、消費税及び地方消費税を除いた金額を記載すること。